
 ZARZĄDZENIE Nr 164 /2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Kępno 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz § 2 ust. 1 

uchwały Nr LXVIII/467/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 sierpnia 2023 roku w 

sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Kępno (Dz. Urz. 

Woj. z 2023 r., poz. 7556 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Rafał Karpiński – Kierownik Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie w 

Mianowicach, 

2. Zofia Kucharska – konsultant Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie w 

Mianowicach, 

3. Karina Janowska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w 

Kryzysie w Mianowicach, 

4. Karolina Paprocka – członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kępnie, 

5. Karolina Paprocka – Kierownik rewiru dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w 

Kępnie, 

6. Małgorzata Frala-Kędzior – Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie, 

7. Renata Pruchnicka – pielęgniarka, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie, 



8. Mirosława Kolebska – kurator sądowy – specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby 

Sądowej Sądu Rejonowego w Kępnie, 

9. Agnieszka Ludwiczak – pracownik socjalny, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

10. Renata Grzelak – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Integracji Społecznej „Na Kępie”, 

11. Natalia Feiga – starszy specjalista pracy socjalnej - koordynator Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, 

12. Kamila Fajga – asystent rodziny, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kępnie, 

13. Magdalena Jeziorna – psycholog, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kępnie. 

 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Nr 72/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 czerwca 

2017 r., w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w Gminie Kępno. 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kępnie. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                            (-) Piotr Psikus 

 

 

 

 
Sp. R Kaczor 


